
Zarządzenie Nr OR.0050.59.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 

z dnia 30.05.2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257  pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami ) oraz § 11 

Uchwały nr LXXXI/411/2023 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2023 rok  – Burmistrz Miasta   

i Gminy zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2                  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu Zarządzenie nr OR.0050.59.2023 

Data podjęcia 2023-05-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4260 Zakup energii -10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 570,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -570,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -37 400,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 600,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 878,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 991,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 887,00 

855   Rodzina 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 754,44 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 754,44 

Razem: 0,00 

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 

 
 


